całkowicie zwalniającym od tej odpowiedzialności Zamawiającego.  

3. Wykonawca zobowiązuje się do posiadania, przez cały okres wykonywania umowy zawartej 
z Zamawiającym, ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej, związanej z prowadzeniem 
działalności gospodarczej, o wartości nie niższej niż 150.000,00 PLN (słownie: sto 
pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

Obowiązki Zamawiającego:  
1. Przekazanie Projektu w dniu podpisania umowy. 
2. udzielenia Wykonawcy niezbędnych pełnomocnictw, jeżeli okażą się one konieczne, do 

wykonania przez Wykonawcę obowiązków wynikających z Umowy; 
3. przekazanie Wykonawcy terenu budowy na czas wykonywania prac stanowiących przedmiot